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Fondi limit:  1.478.400  (njemilion e katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e katërqind) 

lekë pa tvsh. 

Burimi i financimit:   Të ardhura të Ndërmarrjes së Prodhimit të Çeliqeve 

Me afat levrimi malli:   Nga momenti i lidhjes se kontrates deri me 31.12.2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria ”AZ DISTRIBUTION” sh.p.k   NUIS:  L32204031E 

Vlera:  1.465.366  (një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e treqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa tvsh, me marzh fitimi 24 (njëzetë e katër) Lek/L 

2.   

Vlera:  Nuk ka paraqitur vlerë nominale në ofertën e tij sipas shtojcës ne.1 me marzh fitimi 

15 (pesëmbëdhjetë) Lek/L 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

- Shoqëria “MEHALLA-OIL”  sh.p.k  NUIS  M12808201J   

Për përmbushjen e kriterit të përcaktuar në DST sipas shtojcës 1 pika e dhe f, “(Shtojcë për t’u 

paraqitur nga operatori ekonomik) nuk ka paraqitur ofertë në vlerë nominale, nuk ka paraqitur 

bilancet dhe xhiron e tre viteve të fundit sipas kritereve të DST, duke e bërë këtë ofertë të pavlefshme 

dukë përbërë shkak për skualifikim. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqeria ”AZ DISTRIBUTION” sh.p.k, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.465.366  (një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë 

e treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

     

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KUKËS 
 

Drejtuar: [BARDHYL SOPI P.F me Adr:KUKES;KUKES ,Lagjja nr.1,Rruga Pazarit ,Zona 

Kadastrale nr.2315,Nr.Pasurie48/58] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-68702-05-09-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje Materiale per Lyerjen dhe Mirembajtjen e Objekteve 

Arsimore] 

https://www.app.gov.al/
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [15.05.2023]  Nr.[43]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x. 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.BARDHYL SOPI (P.F)                                                                             K37509280R 

  Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t   

Vlera: 3,145,450 Lek pa Tvsh                          

(tremilioneenjeqindeedyzeteepesemijeekaterqindeepersedhjete) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.FREDI ELECTRONIC      

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                                         K91803020F           

 Vlera: 3,369,280 Lek pa Tvsh                                                                             Numri i NIPT-t                                                                                       

 (e shprehur në shifra dhe fjalë)                            

(tremilioneetreqindegjashtedhjeteenenetemijeedyqindetetedhjete)   

 3.Naim Hysi                                                                                                L41726016Q  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                Numri i NIPT-t                                                                                           

Vlera: 3,130,800 Lek pa Tvsh                              (tremilioneenjeqindeetridhjetemijeeteteqinde) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë)                                                                                                                 

4.NAZMI DIDA                                                                                         K37509245G  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                               Numri i NIPT-t                                                                                           

Vlera: 2,743,440Lek pa Tvsh                            

(dymilioneeshtateqindedyzeteetremijeekaterqindedyzete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë)                                                                                                                 

5.ZEQIRI                                                                                                    J67902827A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                             Numri i NIPT-t                                                                                           

Vlera: 3,639,000Lek pa Tvsh                            (tremilioneegjashteqindeetridhjeteenentemije) 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e  mëposhtëm: 

 

 Operatori ekonomik Naim Hysi   me Nr.NIPT-I L41726016Q P.F me drejtues ligjor z.Dhurata 

Uruçi 

Per arsyet e meposhtme: 

a.OE sa i perket shtojces Nr.7 nuk ben sqarimet e nevojshme per disa nga germat ...tek kriteret e 

pergjithshme te perzgjedhjes /kualifikimit ,konkretisht germa ç,d,e,g dhe i. 

b.OE  nuk ka dorezuar deklaraten sipas pikes 2.3.3 DST tek kriteret e vecanta te kualifikimit.  

 Operatori ekonomik NAZMI DIDA   me Nr.NIPT-I K37509245G  P.F me drejtues ligjor z. 

Nazmi Dida 

Per arsyet e meposhtme: 

a.OE  nuk ka dorezuar deklaraten sipas pikes 2.3.3 DST tek kriteret e vecanta te kualifikimit.                          

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, [BARDHYL SOPI (P.F) me Adr: KUKES;KUKES 

,Lagjja nr.1,Rruga Pazarit ,Zona Kadastrale nr.2315,Nr.Pasurie48/58] se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej:  3,145,450  (tremilioneenjeqindeedyzeteepesemijeekaterqindeepersedhjete)] / totali i 

pikëve të marra   është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

https://www.app.gov.al/
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

KLUBI I SHUMËSPORTEVE TEUTA 
 

Drejtuar: BIOTEK shpk  me NIPT L82203011N, me adresë: Vlorë  Rr.Bashkimi, Nd 3, H1, Vlore. 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Mall” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-67686-04-28-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje preparate për ujin e pishinës”,  Fondi limit: 2’692’800  

(dymilion e gjashteqind e nentedhjete e dymije e teteqind)lekë pa TVSH dhe  Kohëzgjatja e kontratës 

150 (ditë) 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini datë 8 Mars 2023 

, Nr. 41. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto         

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim      X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BIOTEK shpk       NIPT L82203011N 

Vlera 1’086’300 (një milion e tetëdhjetë e gjashtë mijë e tre qind) lekë. 

2. ''2 AT''shpk       NIPT K14019001H 

Vlera 1’367’820 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e teteqind e njëzet) 

lekë. 

3. Albania Distribution Chemicals shpk    NIPT M11815028I 

Vlera 2’019’600  (dy miljon e nëtëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind) lekë. 

4. WATER BOUTIQUE shpk                                           NIPT L81912032H 

Vlera 2’150’262  (dymiljon e njëqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e gjashtë dhjetë e dy) lekë. 

5.   MEDIVET  shpk          NIPT L82219007T 

Vlera 2’324’070 (dy miljon e treqindë e njëzetë e katër mijë e shtatëdhjetë) lekë. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

        Nuk ka.  

 

*  *  * 

https://www.app.gov.al/

